
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Δ/ΝΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ: ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
Ταχ. Δ/νση: Ρούσβελτ και Οικονόμου εξ 
Οικονόμων 8Α, 3ος όροφος
Ταχ. Κώδικας: 412 22
Πληροφορίες: Παπανικολάου
Τηλέφωνο: 2410-680224
Fax :          2410-680247

ΠΡΟΣ
e-mail: dops  @  larissa  -  dimos  .  gr  

             

Λάρισα  : 31/05/2018
                 Αρ. Πρωτ: 19579

ΠΡΟΣ

Οικονομικούς Φορείς

  

ΘΕΜΑ :  Πρόσκληση υποβολής προσφοράς  για  την  προμήθειας  350 φακέλων  με 
στυλό για τις ανάγκες του προγράμματος   « Λάρισα - 1ο Θερινό Σχολείο” για τις Πόλεις 
που Μαθαίνουν» της Διεύθυνσης Αθλητισμού, Πολιτισμού και Κοινωνικής Πολιτικής του 
Δήμου Λαρισαίων.

  Για την κάλυψη της δαπάνης της ανωτέρω προμήθειας τριακοσίων πενήντα (350) φακέλων 
με στυλό  προϋπολογισθείσας αξίας  350,00  Ευρώ με φπα 24% (282,26 €  και φπα 24% 
67,74)  έχει εκδοθεί: α) η υπ΄ αριθ. 1217/25.05.2018 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) 
η βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή 
πρότασης)  ανάληψης  υποχρέωσης,  για  την  ύπαρξη  διαθέσιμου  ποσού,  τη  συνδρομή  των 
προϋποθέσεων  της  παρ.  1α του  άρθρου  4  του  ΠΔ 80/2016  και  τη  δέσμευση  στο  οικείο 
Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 1217/25.05.2018. 

Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά για τις ανωτέρω υπηρεσίες το δυνατόν 
συντομότερα και μέχρι 05/06/2018  και ώρα 12 μ.

Α/Α περιγραφή υλικού τεμ. καθαρή αξία ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ
1 Φάκελοι συνεδρίου  με στυλό 350 282,26 67,74 350,00

Προς  απόδειξη  της  μη  συνδρομής  των  λόγων  αποκλεισμού  από  διαδικασίες  σύναψης 
δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 107 του ν. 4497/2017 
Cpv: 30199230-1 Φάκελοι

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

mailto:dops@larissa-dimos.gr



	Cpv: 30199230-1 Φάκελοι

